

# Årsredovisning

för

## Karlssons Åkeri i Hössna AB

556401-6367

Räkenskapsåret

2023-05-01 - 2024-04-30

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Karlssons Åkeri i Hössna AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-10-31. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Ulricehamn 2024-10-31

  
Christer Karlsson

Styrelsen för Karlssons Åkeri i Hössna AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver åkerirörelsen för grustransporter i Ulricehamns kommun.

Företaget har sitt säte i Ulricehamns kommun.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Omsättningen har minskat under räkenskapsåret eftersom verksamheten har drivits med ett lägre antal fordon.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	4 376	6 904	6 909	7 770
Resultat efter finansiella poster	267	-11	53	706
Soliditet (%)	60	44	44	47

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	244 198	245 294	<b>609 492</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			245 294	-245 294	<b>0</b>
Utdelning extra bolagsstämma			-50 000		<b>-50 000</b>
Årets resultat				219 654	<b>219 654</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>439 492</b>	<b>219 654</b>	<b>779 146</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	439 492
årets vinst	219 654
	<b>659 146</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	659 146
	<b>659 146</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

///

## Resultaträkning

	Not	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		4 375 959	6 903 975
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		25 000	7 000
Övriga rörelseintäkter	2	334 256	173 390
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 735 215</b>	<b>7 084 365</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och fordonskostnader		-2 964 948	-4 558 591
Övriga externa kostnader		-372 847	-422 032
Personalkostnader	3	-508 830	-1 105 022
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-533 693	-927 895
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 380 318</b>	<b>-7 013 540</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>354 897</b>	<b>70 825</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		430	744
Räntekostnader och liknande resultatposter		-88 543	-82 495
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-88 113</b>	<b>-81 751</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>266 784</b>	<b>-10 926</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-90 000	-90 000
Förändring av överavskrivningar		102 000	400 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>12 000</b>	<b>310 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>278 784</b>	<b>299 074</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-59 130	-53 780
<b>Årets resultat</b>		<b>219 654</b>	<b>245 294</b>

HK

## Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Mark och markanläggningar

4

847 883

850 103

Inventarier, verktyg och installationer

5

1 935 726

3 414 810

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**2 783 609**

**4 264 913**

**Summa anläggningstillgångar**

**2 783 609**

**4 264 913**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

175 000

150 000

**Summa varulager**

**175 000**

**150 000**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

73 980

671 069

Övriga fordringar

6 409

5 871

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

31 397

47 208

**Summa kortfristiga fordringar**

**111 786**

**724 148**

##### *Kortfristiga placeringar*

Övriga kortfristiga placeringar

4 532

4 532

**Summa kortfristiga placeringar**

**4 532**

**4 532**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

956 347

1 024

**Summa kassa och bank**

**956 347**

**1 024**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 247 665**

**879 704**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**4 031 274**

**5 144 617**

ttt

## Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

439 492

244 198

Årets resultat

219 654

245 294

**Summa fritt eget kapital**

**659 146**

**489 492**

**Summa eget kapital**

**779 146**

**609 492**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

365 000

275 000

Akkumulerade överavskrivningar

1 681 000

1 783 000

**Summa obeskattade reserver**

**2 046 000**

**2 058 000**

#### Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

0

411 404

Övriga skulder till kreditinstitut

6

441 178

686 958

Övriga skulder

27 705

67 900

**Summa långfristiga skulder**

**468 883**

**1 166 262**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

192 470

628 340

Leverantörsskulder

92 643

359 563

Övriga skulder

345 363

134 420

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

106 769

188 540

**Summa kortfristiga skulder**

**737 245**

**1 310 863**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**4 031 274**

**5 144 617**

116

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Intäktsredovisning

Fakturerad nettoomsättning omfattar försäljning och transport av grus, makadam och sand.

Intäkter för fakturerade varor redovisas när huvudsakligen alla risker och rättigheter som är förknippade med ägandet övergått till köparen vilket normalt inträffar i samband med leverans. Intäkter för transporttjänster redovisas när uppdraget är utfört.

#### Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden. Avskrivning sker lineärt över tillgångens beräknade livslängd med hänsyn tagen till beräknade restvärden. Tillämpade avskrivningstider:

#### Materiella anläggningstillgångar

Markanläggningar	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

### Not 2 Övriga rörelseintäkter

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Vinst vid avyttring inventarier	322 389	170 000
Övrigt	11 867	3 390
	<b>334 256</b>	<b>173 390</b>

### Not 3 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	1	2

TH

2024111507086

**Not 4 Mark och markanläggningar**

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	885 725	885 725
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>885 725</b>	<b>885 725</b>
Ingående avskrivningar	-35 622	-33 402
Årets avskrivningar	-2 220	-2 220
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-37 842</b>	<b>-35 622</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>847 883</b>	<b>850 103</b>
Taxeringsvärden mark	2 612 000	2 612 000
	<b>2 612 000</b>	<b>2 612 000</b>

**Not 5 Inventarier, verktyg och installationer**

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	13 010 699	12 743 299
Inköp	0	815 000
Försäljningar/utrangeringar	-3 091 689	-547 600
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>9 919 010</b>	<b>13 010 699</b>
Ingående avskrivningar	-9 595 889	-9 217 814
Försäljningar/utrangeringar	2 144 078	547 600
Årets avskrivningar	-531 473	-925 675
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-7 983 284</b>	<b>-9 595 889</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 935 726</b>	<b>3 414 810</b>

**Not 6 Långfristiga skulder**

	2024-04-30	2023-04-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	117 000
	<b>0</b>	<b>117 000</b>

ttt

202411507087

**Not 7 Ställda säkerheter**

	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
Företagsinteckning	1 500 000	1 500 000
Fastighetsinteckning	700 000	700 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll (restskuld 421 kr/962 tkr)	682 000	2 352 042
	<b>2 882 000</b>	<b>4 552 042</b>

Bolaget har inga eventalförpliktelser.

Ulricehamn 2024-10-31

  
Christer Karlsson

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-10-31



Hanna Hoof  
Auktoriserad revisor
